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Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 20/PCM/2018/ZP/A Sprzedaz i dostawa re¢kawic
jednorazowych dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wolowie Spotka z o. o. przez
okres 12 miesigcy

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia informujemy:

Pytanie 1 - Pakiet 1 Poz. nr 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania rekawic diagnostycznych spetniajacych
wymagania SIWZ o dlugosci 290 mm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2 - Pakiet 2 Poz. nr 1-3

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania rekawic diagnostycznych spetniajagcych wymagania
SIWZ o AQL 1,0?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3 - Pakiet 3 Poz. nr 1-5

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania rekawic chirurgicznych spelniajacych wymagania
SIWZ o AQL 0,65 ?

ODPOWIEDZ: Tak.

Pytanie 4 — Pakiet 3 Poz. nr 1-5

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania rekawic chirurgicznych spetniajacych
wymagania SIWZ posiadajace chlorowang powlokg wewngtrzng umozliwiajgca latwe
zaktadanie?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5 — Pakiet 3 Poz. nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania rekawic chirurgicznych w rozmiarze 7,5 0
dhugosei 290 mm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 6 - Pakiet 5 Poz. nr 1-3

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania rgkawic diagnostycznych spetniajacych
wymagania SIWZ posiadajace chlorowang powloke wewnetrzng umozliwiajaca latwe
zaktadanie?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 7 - Poz. nr 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania rgkawic diagnostycznych spelniajgcych
wymagania SIWZ posiadajace teksturowang powierzchnie palcow?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszeza.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz. odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czgscia
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.

W zwiazku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajacy informuje, iz nie przedtuza terminu
skfadania ofert. Ustalenia dotyczgce miejsca skladania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
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